



Toprakkale'de Aile Yılı Buluşması

2025 yılının Aile Yılı olarak ilan edilmesi dolayısıyla Türkiye genelinde düzenlenen etkinlikler devam ederken, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, bu özel yıl kapsamında Toprakkale Tren İstasyonu'nda vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaşlarla sohbet eden Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Bugün Aile Yılı kapsamında Toprakkale ilçemizde Toprakkaleli hemşerilerimizle bir araya geldik. Ailenin geleceğimiz olduğu, ailenin önemli olduğunu hemşerilerimizle konuştuk" ifadelerini kullandı. Aile kurumunun toplumun temel taşı olduğunu vurgulayan Yılmaz, Aile Yılı'nın bu bilincin yaygınlaştırılması açısından önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi.

◆ Sayfa 5'te...

FSTK'dan Unutulmaz Bir Gösteri: "Aşk Olsun"



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Bahar Şenlikleri, sanat dolu bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Osmaniye Belediyesi Fikir ve Sanat Tiyatrosu (FSTK) tarafından sahnelenen "Aşk Olsun" adlı tiyatro oyunu, izleyicilerden büyük ilgi gördü. Uyarlamasını ve yönetmenliğini Öznu Gökşen Dinç ile Erkan Dinç'in üstlendiği oyun, OKÜ 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde sergilendi. Amfiyi dolduran kalabalık, keyifli ve duygusal anların yaşandığı bir gösterime tanıklık etti.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."
K. Atatürk

24 Mayıs 2025 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7135

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE



'Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek' programı başladı



Osmaniye'de, Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilen "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek" programının ilk saha uygulaması, Şehit Barış Göl İlkokulu'nda gerçekleştirildi. "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek" programı, çocuklara sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmayı, sağlık okuryazarlığını artırmayı ve okulları sağlıklı yaşam merkezlerine dönüştürmeyi hedefliyor. Program kapsamında ağız ve diş sağlığı, hijyen, fiziksel aktivite, sağlıklı beslenme, ilk yardım, bağışıklama hizmetleri ve sağlık okuryazarlığı gibi çok yönlü başlıklarda eğitimler ve uygulamalar yürütülüyor. Etkinlik sabah saat 08.30'da öğrencilerin sınıflara alınması ve teorik ders anlatımıyla başladı.

◆ Sayfa 3'te...

TÜBİTAK Bilim Fuarlarına büyük ilgi



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde Şehit Üzeyir Aslan Ortaokulu, öğrencilerin bilimsel düşünce ve yaratıcılıklarını sergilediği Bilim Fuarı'na ev sahipliği yaptı.

◆ Sayfa 2'de

"Kadirli Okuyor" Projesiyle Geleceğe Yatırım



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamlığı koordinasyonunda yürütülen "Kadirli Okuyor" projesi kapsamında, okuma alışkanlığını teşvik etmek amacıyla düzenlenen sınavda başarılı olan öğrencilere ödülleri takdim edildi.

◆ Sayfa 3'te...

Tarla kenarındaki kanalda şüpheli ölüm



Osmaniye merkeze bağlı Kırmıtlı ve Arslanpınar köyleri arasında bulunan bir tarlanın kenarındaki sulama kanalında, bir kişinin hareketsiz şekilde yattığını gören vatandaşlar durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İlbar üzerine olay yerine Jandarma, Sağlık ve AFAD ekipleri yönlendirildi. Sulama kanalında ölü olarak bulunan kişi AFAD ekipleri tarafından sudan çıkarıldı. Yapılan kimlik tespitinde hayatını kaybeden kişinin Murat Arı olduğu anlaşıldı. Arı'nın mısır tarlasını sulamak amacıyla bölgeye geldiği öğrenildi. Cumhuriyet savcısının olay yerinde gerçekleştirdiği incelemenin ardından, ölüm sebebinin belirlenebilmesi için Murat Arı'nın cenazesi otopsi yapılmak üzere morga kaldırıldı. Yetkililer olayla ilgili geniş çaplı bir soruşturma başlatırken, Murat Arı'nın ölüm nedeni yapılacak otopsi sonucunda netleşecek.

Haber Bülteni



İYİ Parti'de görevden alma ve atama



Osmaniye'de İYİ Parti Sumbas İlçe Başkanı Asalet Hatunoğlu'nun görevden alındığı yerine Türkiye Karşıoğlu'nun atandığı belirtildi.

◆ Sayfa 3'te...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Toprakkale’de Aile yılı buluşması



2025 yılının Aile Yılı olarak ilan edilmesi dolayısıyla Türkiye genelinde düzenlenen etkinlikler devam ederken, Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, bu özel yıl kapsamında Toprakkale Tren İstasyonu’nda vatandaşlarla bir araya geldi.

“Aile geleceğimizdir” Vatandaşlarla

sohbet eden Vali Yılmaz, yaptığı açıklamada, “Bugün Aile Yılı kapsamında Toprakkale ilçemizde Toprakkaleli hemşerilerimizle bir araya geldik. Ailenin geleceğimiz olduğu, ailenin önemli olduğunu hemşerilerimizle konuştuk” ifadelerini kullandı. Aile kurumunun toplumun temel taşı olduğunu vurgula-



yan Yılmaz, Aile Yılı’nın bu bilincin yaygınlaştırılması açısından önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi. Sosyal Hizmetler

Ekibi Sahadaydı Etkinlik kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personeli de istasyonda bilgilendirme çalış-

maları yürüttü. Trenle yolculuk yapan vatandaşlara ailenin önemi konusunda bilgiler verildi, broşürler dağıtıldı.

Aile Yılı Etkinlikleri Devam Edecek Vali Yılmaz, Aile Yılı çerçevesindeki çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirterek, “Aile Yılı kapsamındaki çalış-

malarımız yoğun bir şekilde devam ediyor” dedi.

Programın sonunda vatandaşlar etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getirirken, aile değerlerinin yeniden hatırlatılması ve güçlendirilmesi adına bu tür etkinliklerin yaygınlaştırılması istediklerini belirtti.

Kaynak: Valilik

TÜBİTAK Bilim Fuarlarına büyük ilgi



Osmaniye’nin Düziçi ilçesinde Şehit Üzeyir Aslan Ortaokulu, öğrencilerin bilimsel düşünce ve yaratıcılıklarını sergilediği Bilim Fuarı’na ev sahipliği yaptı.

17 farklı projenin yer aldığı fuar, büyük bir katılım ve coşku ile açıldı.

Açılışa İlçe Millî Eğitim Müdürü Cuma Sağır, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Bilal Yalçın, şube müdürleri Burak Kısaoğlu ve Kürşad Alparslan Akyüzlü katılarak öğrencilerin hazırladığı projeleri tek tek inceledi. Öğrenciler projelerini heyecanla



tanıttı, gelen misafirlere bilgi verdi. Fuar boyunca öğrencilerin projelere gösterdiği ilgi ve hazırlık sürecindeki özverileri dikkat çekti. Her bir proje, danışman öğretmenlerin rehberliğinde büyük bir titizlikle hazırlandı. Geri dönüşümden enerji

üretimine, İngilizce, matematik, fen bilimlerinden sosyal bilimlere kadar geniş bir yelpazede hazırlanan projeler, ziyaretçilerden tam not aldı. İlçe Millî Eğitim Müdürü Cuma Sağır, fuar alanında yapılan çalışmaların öğrencilerin bilimsel



çalışmalarını ve özgüvenlerini takdir ettiğini belirterek, bu tür etkinliklerin eğitim sürecine olan katkısına vurgu yaptı. Sağır, “Bu fuarlar öğrencilerimizin düşünme, araştırma ve üretme becerilerini geliştirmeleri açısından çok kıy-

metli. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Etkinliğin sonunda okul yönetimi, fuarın hazırlanmasında emeği geçen öğrencilere, öğretmenlere, velilere ve katkı sunan herkese teşekkür etti.

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Osmaniye’de bitkisel üretim planı onaylandı

Osmaniye’de, 2026-2028 dönemine ait Bitkisel Üretim Planı, ilgili kurumların katılımıyla düzenlenen Teknik Komite toplantısında oy birliğiyle kabul edilerek Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunuldu. Uygulanmaya başlanan “Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında Yönetmelik”, 14 Eylül



2024 tarih ve 30309 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmişti. Bu yönetmelik çerçevesinde illerde kurulması öngörü-

len Teknik Komitelerden biri de Osmaniye’de faaliyete geçti. Vali Yardımcısı Başkanlık Etti Osmaniye Valiliği

Cebelibereket Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya, Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın başkanlık etti.

Toplantıya ayrıca İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Kolabaş, ilgili şube müdürleri, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum

örgütlerinin temsilcileri katıldı. Toplantıda, Osmaniye ili için 2026-2028 dönemini kapsayan Bitkisel Üretim Planı ele alındı. Yapılan görüşmeler sonucunda, plan oy birliğiyle kabul edilerek Tarım ve Orman Bakanlığı’na sunulmasına karar verildi.

Gonca Deniz Karaçam

Tır savruldu, elektrik direğini devirdi

Osmaniye’nin Kadırlı ilçesinde meydana gelen trafik kazasında, çevre yolunda seyir halindeki tır kontrolden çıkarak savruldu. Kaza, Cengiz Topel Mahallesi’nde bulunan çevre yolunda gerçekleşti.

Özel bir lojistik firmasına ait olduğu öğrenilen tır, sürücüsünün direksiyon

hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol kenarına savruldu. Kaza nedeniyle yolun tek şeridi trafiğe kapanırken, olayda sürücü yaralandı.

Yaralı sürücü, olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. Kazanın etkisiyle refüjdeki bir elektrik direği de

devrildi. Mahalle sakinleri büyük bir gürültüyle irkildiklerini ifade ederken, olay yerine kısa sürede polis, sağlık ve enerji ekipleri sevk edildi.

Elektrik kesintisi yaşanan bölgede ekipler, direğin onarımı için çalışma başlattı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Haber Bülteni



Hapis cezası bulunan 2 kişi tutuklandı



Hatay’ın Arsuz ve İskenderun ilçelerinde aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmada işledikleri çeşitli suçlar nedeniyle kesinleşmiş hapis cezası ve para cezası bulunan 2 kişi yakalandı. Hatay Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Arsuz ve İskenderun ilçelerinde aranan şahıslara yönelik çalışma yapıldı. Bina

inde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık suçundan 4 yıl 7 ay hapis cezasıyla aranan M.T., dolandırıcılık suçundan 4 yıl 8 ay 7 gün hapis cezası ve 30 bin TL adli para cezasıyla aranan C.Ü. yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen şahıslar da tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Kaynak: İHA

Kestane gal arısı ile biyolojik mücadele için "torymus sinensis" doğaya salındı



Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile Orman İşletme Müdürlüğü, kestane ağaçlarına zarar veren gal arısına (dryocosmus kuriphilus) karşı, doğal düşmanı olan "torymus sinensis" türünü doğaya saldı.

İstilacı tür olan gal arısına karşı OMÜ Ziraat Fakültesi bünyesinde faaliyet gösteren Ali Nihat Gökyiğit Kestane Araştırma İstasyonu’nda, Samsun Orman İşletme Müdürlüğü işbirliğiyle kestane gal arısına karşı biyolojik mücadele kapsamında 1500 "torymus sinensis" türü faydalı böcek kestane bahçesinde doğaya salındı.

OMÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit Serdar, gazetecilere, gal arısının kestane tomurcuklarını deforme ettiğini ve verimin düşmesine neden olduğunu söyledi.

Gal arısı zararlısının kestane ağaçlarında yapraklanmayı da engellediğini dile getiren Serdar, “Gal arısı kestane verimini yüzde 50 ile 70 arasında düşürebiliyor. Dolayısıyla çok ciddi bir zararlı. 2013 yılında ülkemize giriş yaptı. İlk önce Yalova ilinde tespit edildi. Daha sonra da Karadeniz Bölgesi’ne de taşınmış oldu. Bu gal arısı zararlısına karşı biz hem dayanıklı çeşitlerimiz var burada, hangi çeşitlerin dayanıklı olduğunu tespit ettik ama çok sayıda ağacımız var ve çeşitlerin büyük bir kısmı da gal arısına hassas. Dolayısıyla bu zararlıyla mücadelede, biyolojik mücadele çok önemli.” dedi.

Türkiye’nin kestane gen merkezi olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Serdar, şunları kaydetti:

“Ülkemizde yaklaşık 70-75 bin ton kadar kestane üretimi var ama şu anda kestaneliklerimiz gal arısı zararlısı tehdidi altında. Bu gal arısı zararlısı ile karşı karşıya kalmış durumda ve bu zararlıya karşı Orman Genel Müdürlüğü laboratuvarlarında 'torymus sinensis' isminde bir böcek üretimi yapıldı. Amasya Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Samsun Orman İşletme Müdürlüğü de geçen yıllarda bir laboratuvar kurdu ve bu laboratuvar da yapılan işlemler sonucu bu sene bir hayli böcek üretimi yapıldı. Bu böceklerin bir kısmının burada araştırma istasyonumuzda bugün salınımını gerçekleştiriyoruz. Bir kısmını da Salıpazarı ilçesinde kestane ormanlarında salınımını gerçekleştireceğiz.”

Yararlı tür olan "torymus sinensis"’in salındıktan yaklaşık 5 ila 7 yıl içinde gal arısını yok edeceğini söyleyen Serdar, şunları kaydetti:

“Bu sene buna bir cevap alabilmemiz mümkün değil. Salım yapıldıktan sonra böcekler yumurta bırakacaklar ve yılın sonunda arkadaşlarımız bunları toplayacaklar. Bunun içerisinde tekrar 'torymus sinensis' böceği üretecekler. Burada oluşturulan galeri biz yıl sonuna doğru toplamaya çalışacağız. Bu şekilde biyolojik mücadele çalışmalarımız devam edecek.”

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 24.05.2025 Sayı: 7135

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

Yapay zeka ASELSAN'a kazandırdı



ASELSAN Genel Müdürü Ahmet Akyol, ASELSAN bünyesinde devreye alınan yapay zeka uygulamalarının 1 yılda 650 bin saat işçilik kazancı ve ortalama 35 milyon dolarlık verimlilik artışı getirdiğini bildirdi.

Akyol, Yapay Zeka Politikaları Derneğince düzenlenen "AI Tomorrow Summit 2025" programında yaptığı konuşmada, insanın kas gücünü ortadan kaldıran sanayi devrimi, insanın işlem gücünün yerini alan bilgisayarlardan sonra yapay zeka ile karar verme ve düşünme gücünü neredeyse yerinden edecek bir teknolojiyle karşı karşıya olduğunu söyledi.

Yapay zekanın sadece teknolojik olarak ürünlerde değil iş yapış şekillerinde de değişim getirdiğine işaret eden Akyol, bunu yönetmek için 2024 yılı içerisinde ASELSAN Next adında bir program başlattıklarını dile getirdi.

ASELSAN'da 7 ana alanda yapay zeka uzmanlarının dev-

reye alındığı, yenilerinin yolda olduğu bilgisini veren Akyol, "ASELSAN bünyesinde devreye alınan yapay zeka uygulamaları 1 yılda 650 bin saat işçilik kazancı ve ortalama 35 milyon dolarlık verimlilik artışı getirdi. Şirketin verimlilik rasyosunda geçen sene yüzde 5'lik iyileşme oldu." dedi.

Akyol, bunun yanında elektronik harp sistemleri, sonarlar, hava savunma sistemleri, insansız deniz araçları, deniz elektro-optik sistemleri, hava elektro-optik sistemleri ve güdüm teknolojileri gibi alanlarda yapay zekadan yararlandıklarını bildirdi.

ASELSAN'da 50 yıldır bir çalışma yaparken mekanik, elektronik ve yazılım tasarım süreçleri yürüttüklerine işaret eden Akyol, son 2 yıldır bunlara yapay zeka tasarım sürecini eklediklerini vurguladı.

Ahmet Akyol, altyapı anlamında da kuantum bilgisayarı hedefleyen çalışmalar yürüttüklerini kaydetti.

Kaynak: AA

Depremde sağ kolunu kaybeden çocuk masa tenisinde kendisini geliştiriyor



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerde ailesini ve sağ kolunu kaybeden 9 yaşındaki Ertuğrul Ekinci, masa tenisiyle hayata tutundu.

Depremde annesi, babası ve ağabeyini kaybeden Ekinci, depremin 3'üncü gününde enkazdan yaralı olarak kurtarıldı.

Sağ kolunun ampute edilmesinin ardından yaklaşık 5 ay Şanlıurfa ve Konya'daki hastanelerde tedavi gören Ekinci, daha sonra Adıyaman'da dedesi Mustafa Ekinci ve babaannesi Saniye Ekinci'nin yanında yaşamını sürdürmeye başladı.

Fiziksel ve psikolojik rehabilitasyon sürecinde sporla tanışan Ertuğrul, uzun kayıyı yaşayan depremzedelere destek amacıyla kurulan 6 Şubat Derneğinin gönüllü eğitimcileri tarafından masa tenisine yönlendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne sağlanan ekipmanlarla antrenmanlara başlayan

Ekinci, sağ elinin yerine sol elini kullanmayı öğrenerek kısa sürede önemli bir gelişim gösterdi.

Dede Mustafa Ekinci, gazetecilere yaptığı açıklamada, Adıyaman TOKİ İlkokulu 3. sınıf öğrencisi torununu her sabah okula götürdüğünü, Ertuğrul'un okuldan geldikten sonra masa tenisi oynadığını dile getirdi.

Ekinci, tenisi çok seven torununun bu spora başladıktan sonra derslerindeki başarısının da arttığını ifade etti.

Masa Tenisi Antrenörü Ahmet Faruk Yüzer ise "Ertuğrul, depremde sağ kolunu kaybetti. Sağ kolu, aktif olarak kullandığı koluydu. Sol kolunu geliştirmek için bu spora yönlendirdik. Spor onun için çok faydalı oluyor, dikkatini artırıyor ve birçok yönden katkı sağlıyor." dedi.

Ertuğrul Ekinci de masa tenisi sayesinde hayata tutunduğunu kaydetti.

Kaynak: AA



'Sağlıklı çocuk, sağlıklı gelecek' programı başladı



Osmaniye'de, Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında hayata geçirilen "Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek" programının ilk saha uygulaması, Şehit Barış Göl İlkokulu'nda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Osma-

niye Valisi Dr. Erdoğdu Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Erbay Tan ve İl Sağlık Müdürü Vekili Ender Erikan katıldı.

Programın Amacı ve İçeriği

"Sağlıklı Çocuk, Sağlıklı Gelecek" programı, çocuklara sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazandır-

mayı, sağlık okuryazarlığını artırmayı ve okulları sağlıklı yaşam merkezlerine dönüştürmeyi hedefliyor. Program kapsamında ağız ve diş sağlığı, hijyen, fiziksel aktivite, sağlıklı beslenme, ilk yardım, bağışıklama hizmetleri ve sağlık okuryazarlığı gibi çok yönlü başlık-

larda eğitimler ve uygulamalar yürütülüyor.

Etkinlik Detayları

Etkinlik sabah saat 08.30'da öğrencilerin sınıflara alınması ve teorik ders anlatımıyla başladı. Saat 09.30'da öğrenciler okul bahçesinde resmi program için toplandı. 10.30'da Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından eğlenceli spor gösterileri sahne aldı. Etkinlikte çuval yarışı, halat çekme ve parkur aktiviteleri gibi fiziksel etkinlikler düzenlendi. Ayrıca okul/kurum çalışanlarının bedensel, ruhsal ve sosyal sağlığının korunması ve



toğraf çekimi gibi bölümler de yer aldı.

Protokolün Kapsamı

Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında, öğrencilerin ve okul/kurum çalışanlarının bedensel, ruhsal ve sosyal sağlığının korunması ve

geliştirilmesi için çok sayıda çalışma yapılacak. Bu çalışmalar arasında sağlık farkındalık eğitimleri, düzenli sağlık izlemleri ve salgınların erken dönemde saptanarak gerekli müdahale ve kontrol önlemlerinin alınması yer alıyor.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

FSTK'dan Unutulmaz Bir Gösteri: "Aşk Olsun"



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Bahar Şenlikleri, sanat dolu bir etkinliğe ev sahipliği yaptı.

Osmaniye Belediyesi Fikir ve Sanat Tiyatrosu (FSTK) tarafından sahnelenen "Aşk Olsun" adlı tiyatro oyunu, izleyicilerden

büyük ilgi gördü. Uyarlamasını ve yönetmenliğini Öznur Gökşen Dinç ile Erkan Dinç'in üstlendiği oyun, OKÜ 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde sergilendi.

Amfiyi dolduran kalabalık, keyifli ve duygusal anların yaşandığı

bir gösterime tanıklık etti. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Cihangir, Genel Sekreter Recep Şen, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Servet Reyhan, Genel Sekreter Yardımcısı M. Fatih Gizlice, akademik ve idari personeli-

mizin yanı sıra çok sayıda öğrenci ve vatandaş da oyunu ilgiyle izledi.

Etkinlik sonunda sahneye çıkan yönetmen Öznur Gökşen Dinç, Bahar şenliğinde kendilerine yer veren Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'a ve desteklerini hep hissettikleri Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e teşekkür ederek konuşmasına başladı.

Dinç, tiyatronun hayatla olan bağını ise şu sözlerle ifade etti:



"Hayat bir tiyatro sahnesine benzer, bize düşen oynamaktır üzerimize verilen rolleri. Perde iner, ışıklar söner, ama aşk, karlılıkta bile ışık tutmaya devam eder. Bugün aşkı sahnede aradınız, ama umarız ki kalbinizde buldunuz... İşleri-

nizi aşkla yaptığınız, hobilerinizi aşkla gerçekleştirdiğiniz, bir kitabın kapğını aşkla açıp aynı duyguyla kapattığınız bir ömrünüz olsun. Biz bir perdesini oynadık, sizin aşkınızın perdesi hiç kapanmasın inşallah..."

Kaynak: OKÜ

İYİ Parti'de görevden alma ve atama



Osmaniye'de İYİ Parti Sumbas İlçe Başkanı Asalet Hatunoğlu'nun görevden alındığı yerine

Türkes Karşloğlu'nun atandığı belirtildi. İYİ Parti Sumbas İlçe Teşkilatında görev değişimi

yaşandı. Mevcut ilçe başkanı Asalet Hatunoğlu'nun görevden alınmasının ardından, partinin yeni

ilçe başkanı olarak Türkiye Karşloğlu atandı. İYİ Parti İl Başkanlığında düzenlenen törende İl Başkanı Serhat Kılıç, Türkiye Karşloğlu'na atama belgesini takdim etti.

Parti üyeleri ve teşkilat mensuplarının da katıldığı törende birlik ve beraberlik mesajları verildi. İl Başkanı

Serhat Kılıç, yaptığı açıklamada, "Sumbas teşkilatımızın sahada daha güçlü olması adına bu görevlendirmeyi yaptık. Sayın Karaoğlu'na yeni görevinde başarılar diliyorum. Partimizi Sumbas'ta en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyoruz" dedi. Yeni İlçe Başkanı Türkiye Karşlo-

oğlu ise yaptığı kısa konuşmada, kendisine duyulan güvene teşekkür ederek, "İYİ Parti'nin ilkeleri doğrultusunda ilimizde aktif bir siyaset yürütmeye ve vatandaşlarımızla iç içe olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

İYİ Parti İl Başkanlığı

"Kadirli Okuyor" Projesiyle Geleceğe Yatırım

Osmaniye'nin Kadirli ilçe Kaymaklığı koordinasyonunda yürütülen "Kadirli Okuyor" projesi kapsamında, okuma alışkanlığını teşvik etmek amacıyla düzenlenen sınavda başarılı olan öğrencilere ödülleri takdim edildi.

Kaymakam Erdoğdu Dolu'nun ev sahipliğinde gerçekleşen ödül tö-

reninde, projenin sonuna yapılan sınavda dereceye giren öğrencilere çeşitli hediyeler verildi. Buna göre;

Tüm sınıf kategorilerinde birinci olan öğrencilere bisiklet, ikinci olan öğrencilere akıllı saat,

Üçüncü olan öğrencilere ise nakit para ödülü verildi.

Törende konuşan Kaymakam

Dolu, projenin başlarında emeği geçen herkese teşekkür etti. Projeye katkı sunan öğretmenler, öğrenciler, aileleri, koordinatör öğretmenler ve özellikle sağladıkları destekle projeye büyük katkı sunan Kadirli Ticaret Odası Başkanı Mehmet Han Yüksel ile üyelere minnettarlığını dile getirdi. Kaymakam Dolu,

emeği geçen koordinatör öğretmenlere ve sponsor olan Kadirli Ticaret Odası Başkanı Mehmet Han Yüksel'e plaket takdim etti.

Programda ayrıca okumanın önemine dikkat çekildi. Kitap okumanın bireyin kişisel gelişimine, hayal gücüne ve akademik başarısına olan katkıları vurgulanarak, gençlerin okuma alışkanlığı kazanmasının gelecekları için ne kadar kritik olduğu belirtildi. "Kadirli Okuyor" projesi, ilçedeki okuma kültürünü yaygınlaştırma hedefiyle önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Kaynak: İlçe Kaymaklığı



İşine aşık depo görevlisi, azmiyle tüm down sendromlulara örnek oluyor



Türkiye Down Sendromu Derneğinin istihdam programıyla 7 yıl önce iş hayatına adım atan Samet Ceylan, kendi ayakları üzerinde durarak ailesine ve çevresindekilere faydalı olabilmenin mutluluğunu yaşıyor.

Hepsiburada'da depo görevlisi olarak çalışan Ceylan, AA muhabirine, iş hayatına adım atarken Türkiye Down Sendromu Derneğinin "İstihdam +1 Programı"na başvurmasıyla adım attığını, aynı yılın kasım ayında şirkette çalışmaya başladığını anlattı.

Yaklaşık 7 yıldır aynı iş yerinde görev yaptığını dile getiren Ceylan, iş koşulları sayesinde ilk zamanlarda uyum sürecini kolaylıkla atlattığını vurguladı.

"Çalışmak bana çok özgüvenli hissettiriyor"

Hepsiburada'daki vazifesinin, her gün gelen siparişleri toparlayıp onları sevk birimine göndermek olduğunu belirten Ceylan, iş rutini ile ilgili şöyle konuştu:

"Sabah ilk işe geldiğimde sabah 8'de ilk önce günaydın diyorum, selam veriyorum. Ondan sonra ekip liderlerim bana sipariş listesini veriyor. Sonra ben kendim, elimde terminal cihazıyla birlikte sipariş listesini alıp işe başlıyorum. Gelen listeler doğrultusunda gönderilecek olan ürünleri kendi birimlerinden topluyorum. Genelde ürünler kitap oluyor, onları topluyorum. Kitapları toplayıp paketleme alanına gönderiyorum. Ürünler paketlemeden de kargoya gidiyor. Bir günüm bu şekilde geçiyor."

Ceylan, çalışmanın kendisini yormadığını, aksine çok iyi hissettirdiğini dile getirerek, kendisine çevresinden de çok olumlu tepkiler geldiğini, işini çok sevdiğini söyledi.

Özellikle iş arkadaşları, liderleri ve yöneticileri tarafından çalışkanlığı ve tertibi ile çok sevildiğini, övgüler aldığını anlatan Ceylan, "Beni görenler bana övgüye yaklaşıyor çalıştığım için. Çalışmak bana çok özgüvenli, çalışkan, tertipli, temiz hissettiriyor. Çalıştığım da çok iyi

hissediyorum. Kendimle gurur duyuyorum ve yaptıklarım, yapabileceklerim ile benim gibi olanlara örnek olmaya çalışıyorum." dedi.

"Eve kendim bakıyorum"

Bir iş sahibi olmanın kendisi gibi çevresindekileri de çok mutlu ettiğini, özellikle birlikte yaşadığı ailesine, eve ekmek götürme hissinin çok güzel olduğunu dile getiren Ceylan, "Ailem ve annem, 'Benim çok iyi, başarılı, çalışkan bir oğlum var, çalışıyor, parasını kazanıyor.' diyor. Ben de kendimi işime verdim. Ben eve kendim bakıyorum, annemle birlikte yaşıyorum. Benim bir abim var, evli. İki tane yeğenim var, Allah başılsın. Onlar beni çok seviyorlar, onlara harçlık veriyorum. Ben de onların amcası olarak onlara örnek olmaya çalışıyorum." ifadelerini kullandı.

Ceylan, bugünlere gelebilmek için çok çaba sarf ettiğini, her fırsatta kendisini geliştirebilmek için ailesinin ve kendisinin uğraş verdiğini anlatarak, eğitim alabilmek için Gebze'den İstanbul'da bulunan bir özel eğitim kurumuna geldiklerini, burada hem okuma yazma hem de kendini geliştirecek bilgi ve beceriler öğrendiğini söyledi.

Özellikle her down sendromlu bireylerin, durumuna aldırmış etmeden kendilerini geliştirmek için çaba sarf etmeleri, okumaları ve dışarı çıkıp iş hayatına atılmaları gerektiğine değinen Ceylan, şöyle devam etti: "Ben onların abileri olarak kendi adıma onlara (down sendromlulara) şunu söylemek isterim; mutlaka çalışınlar, emek versinler, çaba göstereyinler, kendilerine özgüven versinler, kendileriyle gurur duysunlar. Türkiye Down Sendromu Derneğine başvursunlar, onlar yardımcı oluyorlar her şey için. İş bulma için de kendilerine güvensinler. Kendimizle ilgili ilk söylediğimiz şey, kendinle gurur duymak. Ben de kendimle gurur duyuyorum."

"Verdiğimiz işler konusunda bizi hiç zorlamıyor"

Hepsiburada'da Kıdemli

İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev yapan Rasim Çetin ise Ceylan'ın özverili çalışması ve insani ilişkileri sayesinde şirketin sevilen simalarından birisi olduğunu, down sendromlu bireylerin diğer insanlardan ayırt edilmesinin doğru olmadığını, dolayısıyla gerek özel sektör gerek kamuda daha çok istihdam edilmesinin yolunun açılması gerektiğini belirtti. Çetin şu ifadeleri kullandı:

"Bizim Samet'le olan ilişkimiz, uzun yıllardır sevgi saygı çerçevesinde devam ediyor. Biz çalıştığımız süreç boyunca kendisinin çalışmasından çok verimli sonuçlar elde ediyoruz. Dolayısıyla hem özel sektör iş yerlerine hem kamu sektörüne vatandaşlarımızın istihdamı açısından cesaretle olmalarını, kolaylık sağlamalarını ve onların istihdamına yönelik çalışmalar yürütmelerini tavsiye ediyorum. Hem birey açısından, kişinin kendisi açısından hem de toplumla ilişkisi içerisinde çok faydalı olacaktır."

Down sendromlu Samet Ceylan'ın çalıştığı birimin yöneticisi olan Kerem Yıldırım ise uzun yıllardır Ceylan ile birlikte çalıştığını, hem çalışma arkadaşlarının hem de yöneticilerinin kendisini çok sevdiğini, onunla çalışmaktan mutluluk duyduklarını belirtti.

Yıldırım, Ceylan'ın sorumluluk bilinci ile verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirdiğini, ona verilen vazifelerde gözlerinin hiçbir zaman arkada kalmadığına işaret ederken sözlerini şu şekilde tamamladı:

"Samet abiyle çalışmak aslında çok kolay. Daha net ve daha doğru iletişim kurabiliyoruz onunla. Samet abi, verdiğimiz işler konusunda bizi hiç zorlamıyor, aksine sorumluluk bilinciyle bize güven veriyor. Ona verilen bütün görevlerde arkamızı dönebiliyoruz çok rahat bir şekilde. Çünkü Samet abinin bunu yapıp bize tereddüt etmeden getireceğini biliyoruz. O yüzden onunla çalışmak çok keyifli."

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Okuma azmiyle 6 diploma sahibi oldu, eğitim serüveni bitmedi

Bolu'da okuma azmiyle altıncı üniversite diplomasını alan Erkan Kır'ın eğitim yolculuğu devam ediyor. Evli ve 3 çocuk babası 48 yaşındaki Kır, 1999 yılında Dumlupınar Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünü bitirdikten sonra ticarete atıldı. İş hayatının yanında eğitimini de sürdürmek isteyen Kır, Anadolu Üniversitesi İşletme ve Adalet, İstanbul Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Yönetimi ile Atatürk Üniversitesi Bilgisayar Programcılığı bölümlerindeki eğitimlerinin ardından son olarak Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyoloji Bölümünden birincilikle mezun oldu.

Geçirdiği rahatsızlık nedeniyle 2 yıl önce malulen emekli olan Kır, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gazetecilik ve Grafik Tasarım, Ankara Üniversitesi Elektronik Ticaret ve Yönetimi ile Anadolu Üniversitesi Uluslararası İlişkiler olmak üzere 4 yükseköğretim programında eğitim serüvenini sürdürüyor. Aynı zamanda Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde sosyoloji alanında yüksek lisans eğitimine devam eden Kır, okuma azmiyle örnek oluyor.

"Hiçbir kaygı olmadan sadece okumanın zevkiyle ilerledim"

Erkan Kır, AA muhabirine, eğitimin önemine olan inancı sayesinde altıncı diplomasını aldığını söyledi. Eğitimin, insan yaşamının başlangıcından sonuna kadar devam eden süreç olduğuna işaret eden Kır, "Birçok üniversitede eğitimim devam ediyor. Okuma hırsım git gide artıyor. Bilmiyorum nereye kadar gidecek. Mutluyum ve gururluyum." diye



konuştu. Kır, hiçbir kaygısı olmadan sadece okuma zevkiyle ilerlediğini dile getirerek, "Bölüm birincisi oldum. Arkadaşlarım çok destek oldu. Toplumu alayarak okuduğum için çok mutluyum. Şu an tezli yüksek lisans yapıyorum. Bölüm başkanım bile 'Sen ne zaman mezun olacaksın?' diye soruyor." ifadelerini kullandı.

Eğitimi terapi gibi gördüğünü belirten Kır, "İnsanın kafasını dağlatan, stresten uzaklaştıran bir şey bulması gerekir. Ben bunu okumakta buldum. Z kuşağıyla aynı sınıfta olmak başta zordu ama artık arkadaş gibiyiz. Abi kardeş değil, gerçek arkadaş gibi olduk." diye konuştu. Kır, geçirdiği rahatsızlık nedeniyle kemik iliği nakli olduğunu anlatarak, sağlık sorunlarına rağmen eğitime ara vermediğini kaydetti.

"Babamın azminden etkilendim"

Erkan Kır'ın üniversite sınavına hazırlanan lise mezunu kızı Selin Kır, babasının azminden et-

kilendiğini söyledi.

Tıp okumak istediğini dile getiren Kır, "Ben birini bile kazanamamışken, babamın 6 bölüm bitirmesiyle gurur duyuyorum. Babamı örnek alıyorum, özellikle çalışma disiplini ve azmi konusunda." dedi. Selin Kır, babasının kendisini odaya kapatıp ders çalıştığını anlatarak, elinden geldiğince kendisine destek olmaya çalıştığını kaydetti. İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 1. sınıf öğrencisi Aylin Yaman da sınıf arkadaşı Erkan Kır'ın başarılı bir öğrenci olduğunu ve azmine hayran kaldığını belirterek, "Onun fikirlerinden faydalanmak güzel. Başarısı gençlere örnek oluyor." dedi. Aynı bölümde okuyan Aylin Yılmaz ise "Erkan abi gördüğüm en zeki insanlardan biri. Büyük ihtimalle Gazetecilik Bölümünden de birincilikle mezun olacak. Yol gösterici ve idol olacak biri. Aynı sınıfta olmak gurur verici." ifadelerini kullandı.

Kaynak: AA



MEHMETÇİK VAKFI

mehmetcik.org.tr

TÜRKİYE MEHMETÇİK'E MEHMETÇİK TÜRK MİLLETİNE EMANETTİR



BAĞIŞ BEDELİ: 14.500₺

Vekâleten Kurban Bağışlarınızla Şehit ve Gazi Mehmetçik ailelerine siz de destek olabilirsiniz.

Vekâleten kurban bağışlarınız için

mehmetcik.org.tr



Bağış sayfasına ulaşmak için QR Kodu okutunuz.

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Artan tatil hareketliliği araç kiralamayı avantajlı hale geliyor



Enuygun.com, kiralık araçlarla ilgili gelişmeleri ve avantajları değerlendirdi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, araç kiralama hizmetleri, hem bireysel hem aile boyu seyahatlerde konforlu ve kişiselleştirilmiş bir ulaşım deneyimi sağlıyor. Özellikle yaz aylarında artan tatil hareketliliğiyle birlikte, araç kiralama hem maliyet avantajı hem de rota özgürlüğü açısından öne çıkan bir seçenek haline geliyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Enuygun.com Araç Kiralama ve İş Geliştirme Müdürü Zafer Sağlam, araç kiralamanın avantajlı bir şekilde tatilcilere sunulduğunu belirtti.

Sağlam, 2 yıl önce ikinci el araç piyasasında yaşanan hareketliliğin araç kiralama yatırımını hızlandırdığını vurguladı.

Bu yatırımlarla beraber araç kiralama firmalarında ve dolayısıyla araç sayısında ciddi artış yaşandığının altını çizen Sağlam, "Yaşanan artışla birlikte arz-talep dengesindeki değişim ve pazarda çok sayıda kiralanabilir aracın bulunması, fiyat politikalarını ve hizmet standartlarını da şekillendirdi. Çok fazla araç olması tüketimin lehine bir durum oldu. Fiyatlar ise enflasyona rağmen geçen senelere göre uygun kaldı." ifadelerini kullandı.

Sağlam, piyasa değeri 1 milyon lirayı aşan yeni segmentteki araçları da günlük ortalama 800 lira gibi makul bir bedelle kiralamanın olduğuna dikkati çekerek, "Bu rakam, özellikle tatil dönemlerinde ulaşım konfor ve esneklik arayan tatilciler için son derece cazip. Üstelik bu maliyet, şehir içi bazı kısa süreli eğ-

lence ya da ulaşım alternatifleri ile karşılaştırıldığında çok daha avantajlı bir noktada yer alıyor. Elektrikli skuter gibi yaygın mikro mobilité çözümlerinde ise kullanıcılar her 10 dakikalık sürüş için yaklaşık 100 lira öderken, 1 saat kullanımı 600 lira. Alışveriş merkezlerinde çocuklar için akü arabaların 10 dakikası 200 lira. Bir saatlik ödemelerde bu tutar 1000 lira olarak öne çıkıyor. Çarpışan arabaların 5 dakikası 150 lira ve 1 saat hesaplırsak 1800 lira." değerlendirmelerinde bulundu.

Kullanıcılarına farklı segmentlerde binlerce araç seçeneğini karşılaştırmaya ve en uygun fiyatla rezervasyon yapma imkanı sunduklarını belirten Sağlam, şunları kaydetti:

"Tüm bu örnekler göz önüne alındığında, araç kiralamanın sanılanın aksine pahalı bir hizmet olmadığı açıkça görülüyor. Aksine, tatilciler bütçelerini zorlamadan hem bireysel hem ailevi seyahatlerinde konforlu ve kişiselleştirilmiş bir ulaşım deneyimi elde edebiliyor. Özellikle yaz aylarında artan tatil hareketliliğiyle birlikte, günlük araç kiralama hem maliyet avantajı hem de rota özgürlüğü açısından öne çıkan bir seçenek haline geliyor. İnternet sitemiz ve mobil uygulamamız üzerinden sadece birkaç adımda araç kiralama işlemi tamamlamak mümkün. Üstelik erken rezervasyon, ücretsiz iptal, tam sigorta ve kampanyalı fiyatlar gibi avantajlarla da kullanıcıların hem bütçesini hem zamanını koruyoruz. Yalnızca ulaşım değil aynı zamanda konfor, özgürlük ve keyifli bir seyahat deneyimi sunmayı hedefliyoruz."

Kaynak: AA

Otomobil halk otobüsüne çarptı: 9 yaralı

Kahramanmaraş'ta meydana gelen trafik kazasında Volkswagen marka otomobil, seyir halindeyken Otokar marka halk otobüsüne arkadan çarptı. Kazada 9 kişi yaralandı.

Kaza, merkez Onikişubat ilçesi Alparslan Türkeş Bulvarı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, K.A. idaresindeki 06 DSV 317 Volkswagen marka otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu A.K. yönetimindeki 46 H 0062 plakalı halk otobüsüne arkadan çarptı. Kazada

9 kişi yaralandı. Haber verilmesi üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulanslarla kentteki hastanelere kaldırıldı.

Hastanede tedaviye alınan yaralılardan birinin durumunun ağır olduğu öğrenildi. Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde, seyir halindeki otobüse arkadan gelen otomobilin çarptığı görüldü.

Kazayla ilgili polisin soruşturması sürüyor.

Kaynak: İHA



Cebelibereket Şehitlik Camisinde sona gelindi



Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, kentte yapımı devam eden önemli projelerden biri olan Cebelibereket Şehitlik Camii inşaatında incelemelerde bulundu. Asri mezarlığının girişinde yükselen caminin büyük

ölçüde tamamlandığı ve en kısa sürede ibadete açılacağı belirtildi.

Hayirsever Katkılarıyla Yükselen Mimari Eser

İncelemelerin ardından açıklamalarda bulunan Vali Yılmaz, caminin

zandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederek şunları söyledi: "Asri Mezarlığımızın yanında yer alan Cebelibereket Şehitlik Camimizin inşaatı tamamlanmak üzere. Osman i y e ' m i z e , Cebelibereket Şe-

hitlik Camisi Derneğinin öncülüğünde hayırseverlerimizin katkılarıyla çok önemli bir eser inşa edildi. Mimari özellikleriyle, sağlam yapısıyla böyle güzel bir eseri ilimize kazandırdığımız için mutluyuz.



Dernek Başkanı-mıza, yöneticilerine, Caminin yapılmasında katkı sağlayan bütün hayırseverlerimize yürekten teşekkür ediyoruz. Osmaniye'mize hayırlı uğurlu olsun."

Kent Kimliğine Değer Katakak

Osmaniye'nin manevi atmosferine katkı sağlayacak olan Cebelibereket Şehitlik Camii, tamamlanıldığında hem mimarisi hem de işleviyle kente önemli bir değer kazandıracak.

Kaynak: Valilik

Akıl ve Zeka Oyunlarına katılacaklar

Osmaniye Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, "Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları" organizasyonunda il birincisi olarak Kars'ta düzenlenecek Türkiye finaline katılacak öğrencileri makamında ağırladı.

Öğrencileri başarılarından dolayı tebrik eden Albak, Türkiye finallerinde üstün başarılar diledi.

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü, Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü ile Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonu arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde düzenlenen



bu organizasyon, öğrencilerin analitik düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmeyi hedefliyor.

Osmaniye'yi Türkiye finalinde temsil edecek öğrenciler ve yarışacakları kategoriler şöyle:

Abluka oyununda, Düziçi Harun Reşit İlkokulu öğrencisi Atahan Alaca ile Şehit Bekir Evren İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Aybike Minik yarışacak. Motif oyununda, Yedi Ocak İlkokulu öğrencisi

Aysima Demir yer alacak.

Pentago oyununda, Ruhi Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu öğrencisi Eymen Koçak ile Toprak-kale Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu öğrencisi Ertuğrul Doğan Geçgil

mücadele edecek.

Equilibrio oyununda, Yedi Ocak İlkokulu öğrencisi Çağan Emre Şanlıer yarışacak.

Küre oyununda, Ruhi Yüksel Özden Kardeşler İlkokulu öğrencisi Miraç Akbaş ve Toprak-kale Şehit Çağrı

Doğan Ortaokulu öğrencisi Selen Ak yarışacak.

Mangala oyununda ise Toprak-kale Şehit Çağrı Doğan Ortaokulu öğrencisi Esra Uyduran

Kulami Oyununda; 75. Yıl Ortaokulu Öğrencisi Melih Efe ALTUN yer alacak.

Öğrencilerin bireysel başarılarının yanı sıra okullarını ve Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil etmeleri bekleniyor.

İl Milli Eğitim Müdürü Albak, öğrencilerin gelişiminde bu tür organizasyonların büyük rol oynadığını vurguladı.

Mehmet Ali Ulugöl

Elektronik ticaret ve vergi hukuku masaya yatırıldı



Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) ile Osmaniye Barosu'nun işbirliğiyle Ankara Yıldırım Beyazıt

Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan Karataş Durmuş'un sunumuyla "Vergi Hukuku Çerçeve-

sinde Elektronik Ticaret ve Pazarlama" başlıklı bir seminer düzenlendi.

Etkinliğe OTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Devrim Murat Aksoy, Baro Başkanı A. Şefik Akın, OTSO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Özbay, Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Musa Gönül'ün yanı sıra çok sayıda OTSO üyesi ve avukat katıldı.

Katılımcılar, günümüz dijitalleşen ticaret yapısının hukuki boyutlarına dair kapsamlı bilgiler edindi.



Program sonunda OTSO Yönetim Kurulu Başkanı Devrim Murat Aksoy, yaptığı sunumlardan dolayı

Prof. Dr. Neslihan Karataş Durmuş'a teşekkür ederek, günün anısına plaket takdim etti.

Kaynak: OTSO

Kaza yapan kurye için arkadaşları seferber oldu

Antalya'nın Manavgat ilçesinde iki minibüsün arasından geçmek isteyen moto kurye, yavaşlayan minibüse arkadan çarptı. Kazada yaralanan olmazken, olay yerine çok sayıda

moto kurye geldi. Kaza, saat 15.30 sıralarında Manavgat ilçesi Antalya Caddesi'nde, Sarı Köprü istikametine doğru meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Murat Can P. idaresindeki

07 BUE 095 plakalı motosiklet, aynı yönde ilerleyen ve yaya geçidindeki yayalara yol vermek için yavaşlayan iki yolcu minibüsünün arasından geçmeye çalışırken, 07 LRR 72

plakalı minibüse arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet, minibüslerin arasına savruldu.

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk

edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı ilk kontrollerde, motosiklet sürücüsünün sağlık durumunun iyi olduğu ve kazayı hafif sıyrıklarla atlattığı belirlendi. Öte yandan, kazanın ardından kısa

süre içinde çok sayıda moto kurye olay yerine gelerek kazaya karışan arkadaşlarıyla ilgilendi.

Polis ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com